[image: image1.jpg]The 4"Asia Pacific
Confrence on Pubic Healt
apephin20T3.com

“Climate Change 3
Population Health’
Nha Trang - Vienam. 21-22/1112013

    [image: image2.jpg]...

W01 Y TE CONG GONG VIET Nam

     [image: image3.jpg]Full Member@
World Federation of Public Health Associations

THÔNG BÁO

HỘI NGHỊ Y TẾ CÔNG CỘNG
KHU VỰC CHÂU Á THÁI BÌNH DƯƠNG LẦN THỨ 4
"Biến đổi khí hậu và Sức khỏe quần thể"
Nha Trang, 21 – 22/11/2013
Hội nghị Y tế Công cộng khu vực Châu Á Thái Bình Dương được tổ chức thường niên. Năm 2013, Hội YTCC Việt Nam là đơn vị đăng cai tổ chức Hội nghị Y tế Công cộng khu vực Châu Á Thái Bình Dương lần thứ 4 vào ngày 21 – 22/11/2013 tại Nha Trang. Chủ đề hướng đến của Hội nghị lần 4 là "Biến đổi khí hậu và Sức khỏe quần thể".
Hội YTCC Việt Nam trân trọng kính mời tất cả các hội thành viên của Hiệp Hội Y tế Công cộng Thế giới, hội viên của Hội YTCC Việt Nam, các nhà khoa học, các cá nhân, tổ chức trong và ngoài nước quan tâm đến lĩnh vực YTCC tham dự và đăng kí trình bày tại Hội nghị về các công trình nghiên cứu khoa học, các chương trình đào tạo, và mô hình can thiệp tại cộng đồng.

 Đăng ký tham dự và trình bày tại Hội nghị được tiếp nhận trực tiếp trên website chính thức: www.apcphvn2013.com.
Các mốc thời gian cần chú ý:

· Ngày 15/01/2013:          Bắt đầu nhận đăng ký tham dự và trình bày tại Hội nghị

· Ngày 30/06/2013:          Hạn cuối nộp bản Đăng ký trình bày tại Hội nghị
· Ngày 31/07/2013:          BTC thông báo các bài trình bày được trình bày tại Hội nghị
· Ngày 15/08/2013:          Hạn cuối đăng ký sớm tham dự Hội nghị
· Ngày 31/08/2013:          Thông báo lịch trình bày
· Ngày 15/10/2013:
Hạn cuối nộp bản trình bày Power Point hoặc Poster tại Hội nghị

·  Ngày 21 - 22/11/2013:   Hội nghị YTCC khu vực Châu Á Thái Bình Dương lần thứ 4